
VAŠI NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
HRDINOVÉ LEGO STAR WARS DÍL 2.

JSOU ZPĚT A PŘINÁŠ
DVĚ KOMPLETNÍ 
EPIZODY

ÚTOK NA CORUSCANT 
Když se Darth Vader a císař Palpatine znovu zmocní 
holokronu Jediů, využijí к identifikaci a následnému 
útoku na planety nakloněné Revoluci. Luke a rebelové 
[včetně superklona JEK_14) mají v úmyslu útok 
zastavit a získat holokrony zpět. Vydávají se na 
divoký nájezd na císařovu pevnost na Coruscantu. 
Nájezd má šokující následky...

-  Útok na Coruscant
-  Souboj Skywalkerů

SOUBOJ SKYWALKERŮ
Následkem šokujících událostí na Coruscantu vy
hlašuje rozzlobený císař po Lukovi meziplanetární 
pátrání, které komplikuje princezně Leie plány na 
přemístění rebelské základny na planetu Hoth. Na
konec opět dochází к souboji Skywalkera a jeho sví
tícího meče proti Vaderovi na opuštěném asteroidu 
-  tím to osud Povstání visí na vlásku!

Toto DVD je chráněno 
proti kopírování. Ш Ü

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. D o lb / a □ □  sym bol jsou ochrannou znám kou Dolby Laboratories Licensing Corporatior.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к  užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je  jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísně 
zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je  důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stíhání.
mieié bcmcow г i j!y nemuseli n ' dabing

j j f t  Distributor v ČR: AQS, a.s. -  divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
• Ш  Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

8C Q 00002D 0

©  2015 & TM Lucasfilm Ltd. LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©  2015 The LEGO Group.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

